
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11990-rwwf-3-x-2023

Uchwała nr RWWF-3-X/2023

Uchwała nr: RWWF-3-X/2023

Jakiego organu: Rady Wydziału

Z dnia: 17.10.2023

W sprawie:

zatwierdzenia Regulaminów praktyk studenckich realizowanych
na kierunku wychowanie fizyczne oraz kierunku sport
prowadzonych na Wydziale Wychowania Fizycznego Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

Na podstawie:

Działając na podstawie § 1 ust. 1 pkt 10 Uchwały Nr AR001-2-
X/I/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w
sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice
oraz § 3 ust.1 pkt 8 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów, Rada
Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala, co
następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

Zatwierdza się Regulamin praktyk zawodowych w ramach kształcenia
przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela na kierunkach wychowanie
fizyczne oraz sport.

§ 2.

Regulamin praktyk zawodowych w ramach kształcenia przygotowującego do
wykonywania zawodu nauczyciela na kierunkach wychowanie fizyczne oraz sport
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11990-rwwf-3-x-2023
/uchwala/u-11990-rwwf-3-x-2023


§ 3.

Zatwierdza się Regulamin praktyk zawodowych w ramach specjalności i specjalizacji
na kierunkach wychowanie fizyczne oraz sport.

§ 4.

Regulamin praktyk zawodowych w ramach specjalności i specjalizacji na kierunkach
wychowanie fizyczne oraz sport stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 5.

Traci moc Uchwała Nr RWWF-2-IX/2022 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 20
września 2022 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminów praktyk studenckich
 realizowanych na kierunku wychowanie fizyczne oraz kierunku sport prowadzonych na
Wydziale Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnione do głosowania: 43 osoby; obecnych: 30 osób, głosowało: 30 osób.

Głosowanie: TAK - 30; NIE - 0; WSTRZ. - 0. 

 

Rada Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie
zatwierdzenia Regulaminów praktyk studenckich  realizowanych na kierunku
wychowanie fizyczne oraz kierunku sport prowadzonych na Wydziale Wychowania
Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

 

Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego 
dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

 



Załączniki:
Uchwała nr RWWF-3-X/2023    pdf,  204 kB

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 17.10.2023

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 17.10.2023 14:06

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 17.04.2025 11:34

Liczba pobrań: 170

Załącznik nr 1 do Uchwały RWWF-3-X/2023    pdf,  689 kB

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 17.10.2023

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 17.10.2023 14:06

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 17.04.2025 11:33

Liczba pobrań: 180

Załącznik nr 2 do Uchwały RWWF-3-X/2023    pdf,  687 kB

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 17.10.2023

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 17.10.2023 14:06

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 17.04.2025 11:32

/attachments/4939/download
/attachments/4940/download
/attachments/4941/download


Liczba pobrań: 181

Metryczka

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 17.10.2023

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 17.10.2023 14:06

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 18.10.2023 08:32

Liczba wyświetleń: 126


